令和６年１月２２日

橘湾東部漁業協同組合 代表理事組合長 井上 幸宣 様からの

消毒液の寄贈について

市内の感染症対策として活用していただきたいという想いから下記のとおり雲仙

市に寄贈していただきました。

下記の日程において贈呈式を行いますので、取材していただきますようお願いい

たします。

〔内 容〕

 ・日 時   令和６年１月２６日（金） １３：００～１３：３０

 ・場 所   雲仙市役所本庁２階応接室

 ・寄贈者   橘湾東部漁業協同組合 代表理事組合長 井上 幸宣 様

 ・物件名   消毒液（５００ｍｌ）

 ・数 量   １４，４００本

〔出席者〕

・橘湾東部漁業協同組合 代表理事組合長 井上 幸宣 様

・雲仙市長

 ・総務部長

担当課

担当者

電 話

ＦＡＸ

総務部危機管理課

職名 主事

氏名 町田 義也

0957-47-7769

0957-38-3109

雲 仙 市